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BIODERMA Sensibio Defensive Rich Krem, 40 ml (dw.
30.04.24r)
 

Cena: 29,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Bioderma Sensibio Defensive Rich Krem i w jakim celu się go używa?

Krem Bioderma Sensibio Defensive Rich to aktywna pielęgnacja wzmacniająca naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry, która
jednocześnie koi.

Wzmacnia zdolności obronne skóry przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi
Natychmiastowo i długotrwale koi skórę
Zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości (uczucie ściągnięcia, pieczenie, swędzenie, mrowienie)
Nawilża i odżywia do 12 h
Wykazuje działanie antyoksydacyjne – zmniejsza ilość wolnych rodników
To pierwsza taka formuła, która działa na wszystkie rodzaje wrażliwości – nabytą i wrodzoną
Poprawia jakość życia osób z wrażliwą skórą
Stanowi doskonałą bazę pod makijaż
Bogata i otulająca konsystencja, która szybko się wchłania
Formuła bezzapachowa
Bardzo dobra tolerancja – badany pod kontrolą dermatologiczną

Korzyści:
Sensibio Defensive rich to kojący krem na dzień i na noc, który wzmacnia naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry, niezależnie od
przyczyny wrażliwości. W przeciwieństwie do innych kremów, które „zamykają skórę w bańce”, Sensibio Defensive rich wzmacnia
naturalne zdolności obronne skóry i uczy ją, jak prawidłowo funkcjonować w agresywnym środowisku. Natychmiastowo i długotrwale
koi skórę, zmniejsza nieprzyjemne objawy wrażliwości oraz nawilża i odżywia do 12 h. Wykazuje działanie antyoksydacyjne – zmniejsza
ilość wolnych rodników. Stanowi doskonałą bazę pod makijaż. Ma bogatą i otulającą konsystencję, która szybko się wchłania. Jest
bardzo dobrze tolerowany, bezzapachowy. Przebadany pod kontrolą dermatologiczną.
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Formuła:
Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

Technologia DEFENSIVE
Wzmacnia i pobudza naturalne zdolności obronne wrażliwej skóry. To pierwsza taka formuła, która działa na wszystkie rodzaje
wrażliwości – nabytą i wrodzoną. Działając na przyczyny, zmniejsza reaktywność skóry oraz łagodzi objawy takie jak mrowienie, uczucie
ściągnięcia, pieczenie, dyskomfort i zaczerwienienie

Dermatologiczna formuła
Dział Badawczy NAOS w Aix-en-Provence we współpracy z dermatologami stworzył w naszym laboratorium specjalną formułę, aby
zachować zdrowie skóry na długi czas. Kompleks oparty na wiedzy dermatologicznej i biologii skóry ma za zadanie wzmacniać
odporność skóry.

Dla kogo?
Dorośli, młodzież. Skóra wrażliwa i uwrażliwiona.

Badania:
Natychmiastowe rezultaty:

Nawilża do 12 h po zastosowaniu

97% przywraca uczucie komfortu skóry2

100% daje uczucie ochrony skóry2

73% intensywności nieprzyjemnych objawów wrażliwości1

Długotrwałe rezultaty:

Wzmacnia i koi, odżywia skórę

97% wzmacnia zdolności obronne przed czynnikami zewnętrznymi3

97% koi skórę na długi czas4

100% zmniejsza wrażliwość skóry4

96% odżywia skórę5

50% objawów wrażliwości po 28 dniach stosowania6

Poprawia jakość życia osób z wrażliwą skórą

94% poprawia jakość życia4

94% poprawia pewność siebie4

Składniki aktywne Kremu Bioderma Sensibio Defensive Rich

Karnozyna - jest syntetycznym biomimetycznym peptydem, naśladującym naturalną karnozyne występującą w organizmie,
gdzie pełni ona funkcję budulca białka. Karnozyna stosowana miejscowo ma właściwości kojące i antyoksydacyjne, które
pozwalają jej chronić skórę przed stresem oksydacyjnym i działać przeciwstarzeniowo. Badania sugerują, że karnozyna
stymuluje produkcję kolagenu, który stanowi rusztowanie utrzymujące zdrowy wygląd skóry, ponadto istnieją doniesienia
naukowe sugerujące, że karnozyna może mieć właściwości antyglikacyjne (Glikacja to proces, który prowadzi do powstawania
zmarszczek, więc zapobieganie jej jest dobrą rzeczą.)
Skwalan - Nawilża i łagodzi suchą skórę. Skwalen jest substancją naturalnie produkowaną przez nasze ciało. Szczytowa
produkcja tego naturalnego środka nawilżającego występuje w wieku nastoletnim, a jego produkcja spowalnia się w wieku 20
lub 30 lat. Skutkuje to tym, że skóra staje się bardziej sucha i szorstka. Skwalen występuje nie tylko u ludzi, jest on również
naturalnie obecny w oliwkach, otrębach ryżowych i trzcinie cukrowej. Jest również znajdowany i zbierany z wątrób rekinów.
Skwalan, czyli bardziej stabilna forma skwalenu stosowany miejscowo ma ogromne korzyści. Silnie nawilżając, manifestując
również swoje silne właściwości przeciwutleniające oraz detoksykujące może sprawić, że Twoja skóra będzie wyglądać na
żywszą i zdrowszą. Regularne stosowanie Skwalenu może również zwiększyć endogenną produkcję kolagenu, który stanowi
"rusztowanie" dla naszej skóry, a jego odpowiednia ilość jest niezbędna abyśmy mogli cieszyć się zdrową i jędrną skórą.
Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.
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Ramnoza - ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Ekstrakt z korzenia i liści szałwii - Poprawia on reaktywność neuronów, funkcję barierową i tendencję skóry do występowania
stanów zapalnych, dzięki czemu jest ona mniej reaktywna.
Olejek sojowy - ma właściwości zmiękczające skórę, a ponadto jest dobrym źródłem przeciwutleniaczy i kwasów tłuszczowych
uzupełniających barierę lipidową skóry. Szczególnie istotne dla działania przeciwutleniającego olejku z nasion soi są izoflawony
zwane daidzeiną i genisteiną, pomagają chronić skórę m.in. przed uszkodzeniami wywołanymi promieniowaniem UV.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Tokoferol - wykazuje bardzo wysoką aktywność przeciwutleniającą, dzięki czemu chroni skórę przed wolnymi rodnikami, a także
ochrania cenne składniki tłuszczowe kremu przed utlenianiem.

Sposób użycia Kremu Bioderma Sensibio Defensive Rich:

Sposób użycia:

Nakładać rano i wieczorem na oczyszczoną (najlepiej przy użyciu Sensibio H2O lub Sensibio Gel moussant) i delikatnie osuszoną skórę
twarzy i szyi.

Co zawiera Krem Bioderma Sensibio Defensive Rich:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, GLYCOL PALMITATE, BUTYLENE GLYCOL, CETYL PALMITATE, GLYCERYL
STEARATE CITRATE, SQUALANE, SUCROSE STEARATE, TRIDECYL TRIMELLITATE, GLYCERYL DIBEHENATE, POLYSORBATE 60,
PENTYLENE GLYCOL, TRIBEHENIN, GLYCERYL BEHENATE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, CAPRYLYL
GLYCOL, CARNOSINE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, MANNITOL, XYLITOL,
TOCOPHEROL, SALVIA MILTIORRHIZA FLOWER/ LEAF/ROOT EXTRACT, RHAMNOSE, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, SORBITAN
ISOSTEARATE, SODIUM HYDROXIDE, PALMITOYL TETRAPEPTIDE-10. (BI 2003)
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